平成28年10月21日

各      位

会 社 名  コ ニ シ 株式会社

代表者名  代表取締役社長   横田   隆

（コード番号 4956  東証 第一部）

問合せ先  取締役執行役員  社長室室長  大山 啓一

（TEL 06－6228－2877）

（訂正）「剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 28 年 10 月 21 日に公表いたしました「剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ」の記載内容に一部

訂正事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 【訂正箇所および訂正内容】

１．配当の内容

決定額 の効力発生日について

（訂正前） 効力発生日  平成28年12月10日

（訂正後） 効力発生日  平成28年12月９日

以 上